

KV Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 93 61 61

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Kasper Vindelev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KV Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 93 61 61
	Stiftet: 11. oktober 2006
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 16. regnskabsår
Direktion	Kasper Vindelev
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nordea, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Kapitalinteresse	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.560 t.kr. mod 11.537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.130	-4.065
Indtægter af kapitalinteresser	3.904.644	3.147.986
Andre finansielle indtægter	4.874.121	11.182.730
Øvrige finansielle omkostninger	-4.022.455	-418.394
Resultat før skat	4.748.180	13.908.257
1 Skat af årets resultat	-187.946	-2.371.631
Årets resultat	4.560.234	11.536.626
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	904.644	-852.014
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.655.590	11.388.640
Disponeret i alt	4.560.234	11.536.626

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	7.260.498	6.296.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.260.498	6.296.369
Anlægsaktiver i alt	7.260.498	6.296.369
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.074.780	6.305.635
Andre tilgodehavender	4.272	3.049
Tilgodehavender i alt	7.079.052	6.308.684
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.116.570	32.094.953
Værdipapirer i alt	32.116.570	32.094.953
Likvide beholdninger	15.367.583	15.535.119
Omsætningsaktiver i alt	54.563.205	53.938.756
Aktiver i alt	61.823.703	60.235.125

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.760.498	796.369
Overført resultat	56.956.353	55.300.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>60.841.851</u>	<u>57.222.132</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	80.178	2.180.677
Anden gæld	901.674	832.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>981.852</u>	<u>3.012.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>981.852</u>	<u>3.012.993</u>
Passiver i alt	<u>61.823.703</u>	<u>60.235.125</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
maj 2020	125.000	1.648.383	43.912.123	1.000.000	46.685.506
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.147.986	11.388.640	1.000.000	15.536.626
Udloddet					
udbytte	0	-4.000.000	0	0	-4.000.000
Egenkapital 1.					
maj 2021	125.000	796.369	55.300.763	1.000.000	57.222.132
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.904.644	1.655.590	2.000.000	7.560.234
Udloddet					
udbytte	0	-3.000.000	0	0	-3.000.000
Opskrivning ført direkte på egenkapital	0	59.485	0	0	59.485
	125.000	1.760.498	56.956.353	2.000.000	60.841.851

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.367.244
Årets regulering af udskudt skat	185.570	0
Andre skatter	2.376	4.387
	<u>187.946</u>	<u>2.371.631</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2021	5.500.000	5.500.000
Kostpris 30. april 2022	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2021	796.369	1.648.383
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.904.644	3.147.986
Udbytte	-3.000.000	-4.000.000
Opskrivning ført direkte på egenkapital	59.485	0
Opskrivninger 30. april 2022	<u>1.760.498</u>	<u>796.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>7.260.498</u>	<u>6.296.369</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KV Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup	33,33 %	21.781.494	11.713.933	7.260.498

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2021	2.180.677	50.116
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-2.147.792</u>	<u>-83.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	32.885	-32.884
Beregnet selskabsskat for indeværende år	185.570	2.367.244
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-92.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-129.308	-54.874
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-8.969</u>	<u>-6.809</u>
	<u>80.178</u>	<u>2.180.677</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnote-</u>	<u>Børsno-</u>
	<u>rede aktier</u>	<u>terede</u>
		<u>obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2022	<u>31.909.031</u>	<u>207.539</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>114.257</u>	<u>-14.648</u>